- Cælibatus apud veteres damnatus.
 pag. 244
- Cælum extra nihil est 40
 à celis motrices intelligentias ex-
 cludentium sententia 46
 eorum motus qualis 64
 cælum cur Deoū sedes 65. & 107.
 eius conditiones 104. & 105
 cur ad rerum ortum necessarium
 pag. 191
 cur cœlos Deos antiqui crediderint
 & an recte 198
 cur cælum dixerint *alibi*, ibid.
- cælum inferiorem partem gubernat 224
 diuinum & rationis particeps 347
 anima præditum 348
- Cognitio omnis an bona 282
 Color, an actu color sine lumine 44.
 & cibis 45
 nō est adéquatum visus obiectū 47
 Commentarius quæ præxigat. P.
 Compositum solum verè est substâ-
 tia 127
 agit 128
 generatur & interit 129
- Concordia regit ciuitates, ac domos.
 Concubitus habendus nō voluptatis, sed prolis gratia 225. 231. 241.
 245. & 254
 in eo cur voluptas adita à natura
 pag. 229
 cur misceantur corpora 230
 in puerili etate prohibetur 273. &
 seq.
- frequēs damnatur 281. & 285. mor-
 borum causa 250
 illius numerus à Solonie, & à Regi-
 na Aragoni præscriptus, qui 286.
 in tenera etate adhibitus, cur ad li-
 bidines excitet 288
 rarus quam vtilis 289
 cum quibus prohibitus 290
 in locis sacris, & publicis damnâ-
- tus 295. & seq.
 victum salubrem, & mentem tran-
 quillam exigit 300
- à perturbationibus, & curis vitia-
 tur 305
- reliqua vide in v. Vénerea Matti-
 monium, Nuptiæ.
- Consanguinitas usque ad 4. gradum
 cur perseueret. 294
 inter consanguin. lites pessimæ 344
 Contentio inter homines eiusdem
 artis 107
 qua ratione sit in mundo. ib.
- Contrarietas generationis princi-
 piūm 119. & seq.
 earum opus 120
 mutuo non immitatūr 137. at be-
 ne contraria 138
 hæc cut simul non maneant 1387
- Corpora tantum entia dicebant ve-
 teres 130
 prima vide in v. Elementum.
 differentiæ eorum in priores, &
 posteriores diuiduntur 140. & seq.
 corpus animæ sepulchrum 343
- Kōsmos quid significet 39
- D**æmones vbi 235
 an noti peripateticis 216
 Denarius numerus qua ratione coh-
 stituatur 8
 ex eo quomodo corpora constent
 apud Pythag. ib, quomodo anima
 pag. 9
- Deus vniuersi supremus finis 48
 an efficiens illius causa iuxta pe-
 ripateticos ib. & 238
- unus penes philosophos, & cur
 plures Deos aliqui asseruerint 49.
 & 102
 ex nihilo omnia condidit 94
 omnia conseruat. ib.
- cur vniuersum considererit 95
 vniuersi moderat. 102. & causa 141
 unde

R E R V M.

vnde <i>polis</i> dictus	104	pag.	165
est ubique	212	corum ordo & situs	151
eius sedes cur cælum 65.&	107	immutantur manentibus sym-	
inter ipsum, & viros bonos amici-		bolis qualitatibus 171.&c	179
tia	258	in eorum unoquoq; latent ex-	
Divitiae quām viles P.		cetera obo	175
philosophum non dedecent, & ad		cōrigua cur semper in una qua-	
felicitatem necessariae P.		litatum cognata 183.&c	184
Domus quid	247	Ens ex non ente nequit fieri 13	
domestica exempla maximè coru-		&	57
punt adolescentes.	249	omne ex se sibi vindicat quali-	
Dorica dialectus cur Pythagoræis		tatem, quam alijs primò cōfert	
familialis P.		pag. 54	
<i>Δέξα</i> quid	7	quomodo ex ente, & in ens re-	
quid penes Pythagoreos	8	solvatur 14	
Dicitationes semper excludēdæ, &		E pītēns quid	68
cur	201	Epicurus cur factus fuerit philo-	
		sophus 14	
		sobriè vixit. ib. 286	
E Brietas à concubente euitada,		Essai non concubebant cum v-	
& cur	302	xore pregnanti 234	
ebrij ut plurimum infēcundi	303	principi castitati seruabant 235	
filios dementes generant 304		Excisatio an prodiert à calore vel	
Educatio patris intemperantis cur		frigore quomodo cognoscatur	
mala	250	pag. 146	
filiorum parentibus præscribitur		F	
308.& seq.		Abis abstinentium quid signi-	
recta quam vtilis 311.&c	312	ficet 286	
ciuium infensa tyranis. ib.		Familia recte institutæ quam vti-	
Eγράφους quid significet	13	les Reipub. 267	
Eιμαρέν, & μολπα quid differant 103		earum finis est ciuitas 269	
Elementa mutuo immutantur 70.		concordia conseruantur 344	
139.173.175.180.&c	185	sunt pusillæ res publicæ ib.	
superiora se habet ut forma ad in-		per quid constituantur ib.	
feriora, ib.		Fatum quid sit 101.&c	103
qua ratione æterna	71	Fælicitas sita est in cōtemplatione P.	
eorū circulus 83. mutuus ordo	50	Fæmina mari debet obedire 265.	
numerus	124	ipſi lex sit voluntas viri 272	
cur substantiæ hic dicantur	126	vbi ter pepererit, non amplius	
cur 4.apud Peripateticos	131	augetur. 288	
cur apud Platonicos	132	Filiij cur κοντωρια apud Eurip. 230	
eorum qualitates 147.& seq.		Iustitiam nō fugit 244	
quænam habeant excessum quali-		cum incontini etia geniti cur im-	
tatum	151	Yy 2 pro-	
quænam extremai & medij ratione